Экз. № ___

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» марта 2021 г. №355

О внесении изменений в постановление

администрации Неманского городского

округа от 09.12.2020 №1433«О комиссии

Неманского городского округа по

соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19.09.2017 N

431 "О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации

в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии

коррупции" администрация Неманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Неманского городского круга

от 09.12.2020 № 1433 «О комиссии Неманского городского округа по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 осоставе комиссии администрации Неманского

городского округа по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, изложить в

новой редакции согласно приложению.

2. Считать утратившим силу приложение №2 к постановлению

администрации Неманского городского округа от 01.02.2021 №98 «Об

утверждении состава комиссии администрации Неманского городского округа по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов».

3. Советнику администрации Неманского городского округа (Кисиль

Р.П.) обеспечить размещение настоящего постановления в газете "Неманские

вести" и на официальном сайте администрации Неманского городского округа в

сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

советника администрации Неманского городского округа Р.П. Кисиль.

Глава администрации

Неманского городского округа     А.И. Нейман

consultantplus://offline/ref=48BBEBCB9C5D300E4D6FE8D928EBC3BF400E36A81A039A1EDDDD5DD68962D34C4EF3B8CCB9211871B4A51DF3E9C2a3H

Внесено:

Советник администрации                 Р.П. Кисиль

«___»марта 2021 г.

Согласовано:

Заместитель главы администрации                  Г.С. Чергиченко

«___»марта 2021 г.

Начальник правового отдела                               Т.А. Кучумова

«___»марта 2021 г.

И.о. управляющего делами администрации                  К.Д. Томилович

«___»марта 2021 г.

Рассылка:

1 экз.- в дело

1 экз.- советнику администрации Неманского городского округа

Приложение

к постановлению

администрации

Неманского городского округа

от ____марта2021 г. N ____

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов администрации

Неманского городского округа

Председатель комиссии:

Чергиченко Галина Сергеевна - заместитель главы администрации.

Заместитель председателя комиссии:

Кучумова Татьяна Александровна - начальник правового отдела

Секретарь комиссии:

Кисиль Роман Павлович – советник администрации.

Члены комиссии:

Томилович Кристина Дмитриевна- и.о. управляющего делами администрации;

Двирнык Елена Александровна - начальник отдела по финансам;

Нафеев Александр Львович - депутат Совета депутатов Неманского городского

округа, председатель комиссии по соблюдению Устава, местному

самоуправлению, регламенту и депутатской этике;

Толюпа Сергей Валерьевич-директор филиала ОАНО ВО «Московский

психолого-социальный  университет» в г. Черняховске.

По согласованию:

представитель уполномоченного органа исполнительной власти

Калининградской области, осуществляющего функции по профилактике

коррупционных и иных правонарушений;

представитель Общественного совета, образованного при органе местного

самоуправления.